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Kullanıcı deneyimi

Besin güvenliği

Akıllı pişirme

İklim kontrolü

Sağlam tasarım

İşlev ve özellikler
Akıllı mutfağın yeni çağı

Şef odaklı tasarım
Baştan sona profesyonellerin ihtiyaçları 
göz önünde bulundurularak tasarlanmış 
ve piyasadaki en sezgisel fırınlardan biri 
olarak tanınarak, kalite, etkinlik ve rahatlığın 
arasındaki mükemmel dengeyi sağlarlar.

Hijyen her şeyden önce gelir
Her an tüketicinin sağlığını garanti etmek 
adına HACCP sistemi, Boylerın programlı 
kireç arındırması, 6’dan fazla programla 
etkin, otomatik yıkama ve çok daha fazlası.

Sihir değil, zeka
iCooking, iFunctions ve Multitray sayesinde 
mutfak işlemlerini en üretken şekilde 
standardize etmek için dijital ve teknolojik 
zeka ile donatılmıştır.

Beklediğiniz pişirme sonuçları
Nem sensoru sayesinde pişirme 
bölmesinde tam kesinlik ve 6 hızlı, çift 
yönlü havalandırma sistemi ile ısının eşit 
şekilde dağıtımı.

Dayanıklı olması için üretilmiştir
Oldukça talepkar her türlü mutfak 
zorluklarına dayanmak ve bunları 
göğüslemek için %100 paslanmaz çelikten 
imal edilmiş, CE elektronik parçalarına ve 
suya karşı IPX5 korumaya sahiptir.

FagorKonnect aracılığıyla açık

Model isimlendirme

Kompact

Advance PureSteam
Boyler

iWash
Katı/sıvı

Sağdan 
açılım

Entegre 
duşElektrikli

Concept DirectSteam
Enjeksiyon

Temel
Sprey modu

Soldan 
açılım

Tepsi 
Arabası

Gaz

Katı
iWash

Sıvı
iWash

iKORE Fırınları

FagorKonnect
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Özellikler APW AP AW A

PureSteam (Boyler)
Programlı kireç arındırma ile %100 saf buhar 
jeneratörü.

- -

DirectSteam (Enjeksiyon) - -

iClima
%1’lik kesinlikle bölmedeki gerçek nemin 
yönetimi ve ayarlanması.

EZ sensor
İç, birden fazla ölçüm uçlu, orta sıcaklık 
sondası.

Birden fazla ölçüm uçlu
Aynı pişirme sırasında 3’e kadar sonda kullanım 
imkanı: EZ Sensor + 2 dış sonda (SV/ST)

İşlevler

FagorCookingCenter (tarif deposu)

mCooking - Manuel pişirme modları:
Düşük buhar ve super-vapor (30-130°C), 
Karışık (30-300°C) ve Konveksiyon (30-300°C) 

iCooking
Faz ve parametreleri otomatik şekilde 
ayarlanabilen, akıllı tarifler.

iFunctions
Faz ve parametreleri otomatik şekilde 
ayarlanabilen, akıllı pişirme işlemleri.

Multitray
Aynı iklim koşullarında süre ve tepsiye göre 
pişirme sistemi.

Kontrol

FagorTouch
10.1’’ cam, kapasitif TFT ekran 
(0623 fırınında ve Kompact versiyonlarda 7’’)

EasyCooking
Kullanıcı ve parola kontrolü ile kişiselleştirilmiş 
arayüz.

Hijyen

iWash SW
Deterjan ve katı parlatıcı ile etkin temizlik sistemi.

- -

iWash LW
Uzaktan çalıştırma olasılığı ve sıvı deterjanlı 
etkin temizlik sistemi.

- -

Entegre manuel kullanımlı, uzatılabilir duş.

Uzaktan idare edilebilir ve USB’li HACCP

FagorKonnect

FagorKonnect

Ethernet / Wifi

USB girişi

Özellikler CPW CP CW C

PureSteam (Boyler)
Programlı kireç arındırma ile %100 saf buhar 
jeneratörü.

- -

DirectSteam (Enjeksiyon) - -

ClimaControl
%10’lik kesinlikle bölmedeki gerçek nemin 
yönetimi ve ayarlanması.

EZ sensor
İç, birden fazla ölçüm uçlu, orta sıcaklık 
sondası.

Tek ölçüm uçlu
Pişirme başına tek bir sonda kullanma imkanı: 
EZ sensor veya dış sonda (SV)

İşlevler

FagorRecipeCenter (tarif deposu)

mCooking - Manuel pişirme modları:
Düşük buhar ve super-vapor (30-130°C), 
Karışık (30-300°C) ve Konveksiyon (30-300°C) 

Pişirme modu
Önceden belirlenmiş yemek tarifleri.

Ek işlevler
Önceden belirlenmiş pişirme işlemleri.

- - - - -

Kontrol

FagorDial
Döner düğmeli kumanda ve kısımları 
görüntüleyen manuel düğmeli, 2,8’’ ekran.

- - - - -

Hijyen

iWash SW
Deterjan ve katı parlatıcı ile etkin temizlik sistemi.

- -

iWash LW
Uzaktan çalıştırma olasılığı ve sıvı deterjanlı 
etkin temizlik sistemi.

- -

Entegre manuel kullanımlı, uzatılabilir duş.

Uzaktan idare edilebilir ve USB’li HACCP

FagorKonnect

- - - - -

- - - - -

USB girişi

 Standart  

 Tercihe bağlı

- Mevcut değil

Konfigüre edilebilir ürün serisi
Zevke göre özelleştirilir

Pişirme kalitesi, etkinlik ve zeka.
Yaratıcılıkla dolu bir mutfak dünyasında en son 
teknoloji aracılığıyla yeniliğin peşinden giden, en 
devrimci kişiler için.

Basitlik, güç ve sağlamlık.
Hızlı ve basit şekilde maksimum verim elde etmek 
isteyen, gastronomide geleneksel yöntemlere sadık 
geleneksel kişiler için.
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Fagor ProfessionalFagor Professional

FagorKonnect’in sunduğu birçok faydayı 
keşfedin ve özellikle iKore fırınlarımızın 

işlevini nasıl artırabileceğinizi detaylı 
şekilde öğrenin.
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Otel ve Restoran İşletmeleri I Fırınlar

Fırın analizi için 
tasarlanmış özel grafik:

Kendi tariflerinizi 
yönetin ve oluşturun 

Gerçek zamanda gösterilen 
detaylı bilgi:

İşiniz hakkında genel bir görüş elde etmenize 
yardımcı olan, durum, günlük pişirme ve yıkama, 
üretkenlik ve hata analizi yapmak için özel tablolar.

Tariflerinizi etkin bir şekilde yönetebileceksiniz. Bir 
tarif oluşturabilir ve nerede olurlarsa olsunlar tüm 
fırınlarınıza bu tarifi aktarabilirsiniz.

Pişirme modu, sıcaklık veya nem seviyesi gibi 
bilgileri gerçek zamanda alırsınız.
Aynı zamanda uzaktan yıkama ve diğer özel işlemler 
gibi çeşitli işlevleri uzaktan yapabilirsiniz.
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Fagor Professional

FagorTouch 
7''

PureSteam veya DirectSteam

* Dönüştürülemez fırın, sadece standart olarak konfigüre edilmiştir.

* Tekne versiyonu bulunmamaktadır.

iKORE Kompact 061

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN1/1 Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 47 mm -

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 7,4 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj 380-415V 3N -

Boyutlar ve ağırlık

En 530 mm -

Derinlik (kolla beraber) 815 mm (874 mm) -

Yükseklik 760 mm -

Net ağırlık (brüt) ~87Kg  (102Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash - K-APW-061-E SW R K 19103865 -

Sprey Modu - K-AP-061-E R K 19103864 -

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash - K-AW-061-E SW R K 19103863 -

Sprey Modu - K-A-061-E R K 19103862 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Kapı menteşesiyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0001

      230V 1N 50/60Hz 0102-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-
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x Dahil

- Dahil değildir

DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DAVLUMBAZI AKTIF KARBON 
FILTRESI

YÜKSEKLIK (MM) KOD

EXH-K x - 220 19103309

EXH-K CA x x 294 19103398

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi 19107067

EXT-K Kiti EXH-K davlumbazı için ekstraksiyon kiti 19103375

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-K 85  - - 850 19103256

SH-R K 85  - x 850 19103319

SH-B K 85 9 GN1/1 (62 mm) - 850 19103257

SH-BR K 85 9 GN1/1 (62 mm) x 850 19103331

SH-K 103 - - 1.030 19103553

SH-R K 103 - x 1.030 19103555

SH-B K 103 10 GN1/1 (62 mm) - 1.030 19103554

SH-BR K 103 10 GN1/1 (62 mm) x 1.030 19103556

MSH-K iKORE Kompact fırını bir ünite veya pervazın üzerine koymak için seviyesi ayarlana-
bilir destek.

19103258

DIŞ DUŞ KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Duş kiti Dış duş kiti (uzamayan) 19004504

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

K Kiti iKORE Kompact fırını için bağlama kiti 19106481

K-061 Aksesuarları

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

-

-

-

FagorTouch 
7''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE Kompact 101

* Dönüştürülemez fırın, sadece standart olarak konfigüre edilmiştir

* Tekne versiyonu bulunmamaktadır

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 10 GN1/1 Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 47 mm -

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 12,4 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj -380-415V 3N -

Boyutlar ve ağırlık

En 530 mm -

Derinlik (kolla beraber) 815 mm (874 mm) -

Yükseklik 940 mm -

Net ağırlık (brüt) ~100Kg  (115Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash - K-APW-101-E SW R K 19103869 -

Sprey Modu - K-AP-101-E R K 19103868 -

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash - K-AW-101-E SW R K 19103867 -

Sprey Modu - K-A-101-E R K 19103866 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Kapı menteşesiyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0001

      230V 1N 50/60Hz 0102-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-
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x Dahil

- Dahil değildir

DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DAVLUMBAZI AKTIF KARBON 
FILTRESI

YÜKSEKLIK (MM) KOD

EXH-K x - 220 19103309

EXH-K CA x x 294 19103398

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi 19107067

EXT-K Kiti EXH-K davlumbazı için ekstraksiyon kiti 19103375

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-K 85 - - 850 19103256

SH-R K 85 - x 850 19103319

SH-B K 85 9 GN1/1 (62 mm) - 850 19103257

SH-BR K 85 9 GN1/1 (62 mm) x 850 19103331

SH-K 103 - - 1.030 19103553

SH-R K 103 - x 1.030 19103555

SH-B K 103 10 GN1/1 (62 mm) - 1.030 19103554

SH-BR K 103 10 GN1/1 (62 mm) x 1.030 19103556

MSH-K iKORE Kompact fırını bir ünite veya pervazın üzerine koymak için seviyesi ayarlana-
bilir destek.

19103258

DIŞ DUŞ KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Duş kiti Dış duş kiti (uzamayan) 19004504

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

K Kiti iKORE Kompact fırını için bağlama kiti 19106481

K-101 Aksesuarları

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-
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FagorTouch 
7''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 0623

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN2/3 Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 47 mm -

Besleme (standart)

Elektrik gücü 5,8 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj -380-415V 3N -

Boyutlar ve ağırlık

En 660 mm -

Derinlik (kolla beraber) 564 mm (630 mm) -

Yükseklik (menteşeli) 570 mm (600 mm) -

Net ağırlık (brüt) ~66,5 Kg  (71,5 Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-0623-E R SW S K 19079298 -

- APW-0623-E R SW K 19106932 -

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-0623-E R SW S K 19106933 -

- AW-0623-E R SW K 19079299 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0061

      230V 1N 50/60Hz 0102-0062

      Marine 440V 3~ 50/60Hz * *Dış modül, fırına dahil değildir 0102-0063

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-

-
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x Dahil

- Dahil değildir

DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DAVLUMBAZI AKTIF KARBON 
FILTRESI

YÜKSEKLIK (MM) KOD

EXH-23 x - 255 19073213

EXH-23-CA x x 330 19103376

FCA EXH-23-CA için yedek aktif karbon filtresi 19107067

EXT-23 Kiti EXH-23 davlumbazı için ekstraksiyon kiti 19096418

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-23 - - 850 19058933

SH-23-R - x 850 19058940

SH-23-B 2 x 6 GN2/3 (68 mm) - 850 19058941

SH-23-RB 2 x 6 GN2/3 (68 mm) x 850 19058943

SH-23-RBM 2 adet 15 litrelik içme suyu damacana deste-
ği ve boşaltım yeri

x 850 19079266

SHP-23 Duvara 0623 fırını asmak için duvar desteği 19059282

MSH-23 0623 fırını bir ünite veya pervazın üzerine koymak için seviyesi 
ayarlanabilir destek.

19059319

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

A Kiti 0623 fırın bağlama kiti 19106481

0623 Aksesuarları

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-
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FagorTouch 
10.1''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 061

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN1/1 6 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 11,1 kW 0,83 kW / 12 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 895 mm 895 mm

Derinlik (kolla beraber) 817 mm (883 mm) 817 mm (883 mm)

Boylerlı gaz versiyonu (P) - 922 mm (988 mm)

Yükseklik (menteşeli) 846 mm (877 mm) 846 mm (877 mm)

Net ağırlık (brüt) ~118,5 Kg  (145 Kg) ~146 Kg  (162,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-061-(E/G) R SW S K 19078616 19088205

- APW-061-(E/G) R SW K 19106934 19106935

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-061-(E/G) R SW S K 19103818 19106936

- AW-061-(E/G) R SW K 19078613 19088204

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 5 BAKE 60/40 tepsi için raf (raf rayları arasındaki boşluk = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

       230V 3~ 50/60Hz 0102-0001

       230V 1N 50/60Hz 0102-0002

       Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0003

       230V 1N 60Hz 0102-0007

       230V 2~ 50Hz 0102-0008

       230V 2~ 60Hz 0102-0009

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

€

-

-
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DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DA-
VLUMBAZI

AKTIF KARBON 
FILTRESI

AÇILIM 
SOL (L)

YÜKSEKLIK 
(MM)

KOD

EXH-11 x - - 303 x - - 19085190

EXH-11 L x - x 303 x - - 19103220

EXH-11-CA x x - 363 x - - 19103393

EXH-11-CA L x x x 363 x - - 19104232

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi x - - 19107067

EXT-11 Kiti EXH-11 davlumbazı için ekstraksiyon kiti x - - 19096417

CTG-11 Kiti 061 yakıtlı gazların çıkarılması için baca - x x 19095581

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK 
(MM) KOD

SH-11-65 - - - 650 x x - 19082326
- - x 19082327

SH-11-65 R - x - 650 x x - 19083237
- - x 19083234

SH-11-65 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 650 x x - 19082006
- - x 19082005

SH-11-65 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 650 x x - 19083238
- - x 19083239

SH-11- 65 BCP 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- x 650 x x - 19079211
- - x 19079233

SH-11-85 - - - 850 x x - 19103370
- - x 19103413

SH-11-85 R - x - 850 x x - 19103373
- - x 19103415

SH-11-85 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 850 x x - 19103369
- - x 19103442

SH-11-85 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 850 x x - 19103381
- - x 19103443

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-061 5 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) X x x 19011982

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-061* 6 GN1/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf x x x 19011559

EP-061* 18 adet Ø31 (64 mm) tabak için hareketli raf x x x 19013353

GE-11 ve CP-11(-R) gerekir

TEPSI ARABASILER MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-11 EB-061 ve EP-061 için yapı kılavuzu x x x 19011569

CP-11 SH-11-65 üzerine fırın için taşıma arabası x x x 19013352

CP-11-R SH-11 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası x x x 19018752

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-11Kiti Tezgah üstü pervaz kiti x x - 19087303
- - x 19087305

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

HU-061 Kiti iKORE 061 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103095

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 061

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

Sadece elektrikli fırınlar için

Sadece gazlı fırınlar için

Sadece Boylerlı gazlı fırınlar için: APW-061-G

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-

€

-

-

-

€

-
-
€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorTouch 
10.1''

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 10 GN1/1 10 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 18,6 kW 0,83 kW / 18 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 895 mm 895 mm

Derinlik (kolla beraber) 817 mm (883 mm) 817 mm (883 mm)

Boylerlı gaz versiyonu (P) - 922 mm (988 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.117 mm (1.149 mm) 1.117 mm (1.149 mm)

Net ağırlık (brüt) ~139 Kg  (174 Kg) ~162 Kg  (197 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet 
iWash

APW-101-(E/G) R SW S K 19078668 19088215

- APW-101-(E/G) R SW K 19107006 19107007

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet 
iWash

AW-101-(E/G) R SW S K 19103817 19107008

- AW-101-(E/G) R SW K 19078671 19088214

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 8 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

iKORE 101

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

       230V 3~ 50/60Hz 0102-0021

       Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0023

       230V 1N 60 Hz 0102-0027

       230V 2~ 50 Hz 0102-0028

       230V 2~ 60 Hz 0102-0029

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-
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DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA           
DAVLUMBAZI

AKTIF KARBON
FILTRESI

AÇILIM
SOL (L)

YÜKSEKLIK 
(mm)

KOD

EXH-11 x - - 303 x - - 19085190

EXH-11 L x - x 303 x - - 19103220

EXH-11-CA x x - 363 x - - 19103393

EXH-11-CA L x x x 363 x - - 19104232

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi x - - 19107067

Kit EXT-11 EXH-11 davlumbazı için ekstraksiyon kiti x - - 19096417

Kit CTG-11 101 yakıtlı gazların çıkarılması için baca - x x 19095581

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK 
(mm) KOD

SH-11-65 - - - 650 x x - 19082326
- - x 19082327

SH-11-65 R - x - 650 x x - 19083237
- - x 19083234

SH-11-65 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 650 x x - 19082006
- - x 19082005

SH-11-65 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 650 x x - 19083238
- - x 19083239

SH-11- 65 BCP 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- x 650 x x - 19079211
- - x 19079233

SH-11-85 - - - 850 x x - 19103370
- - x 19103413

SH-11-85 R - x - 850 x x - 19103373
- - x 19103415

SH-11-85 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 850 x x - 19103369
- - x 19103442

SH-11-85 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 850 x x - 19103381
- - x 19103443

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-101 Kit struttura per 8 teglie BAKE 60/40 
(Altezza tra guide = 85 mm)

X x x 19011983

STRUTTURE MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-101* Telaio mobile per 10 teglie GN1/1 (62 mm) x x x 19011561

EP-101* Telaio mobile per 30 piatti Ø31 (64mm) x x x 19013354

* Gerekli GE-11 e CP-11(-R)

TEPSI ARABASILER MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-11 EB-101 ve EP-101 için yapı kılavuzu x x x 19011569

CP-11 SH-11-65 üzerine fırın için taşıma arabası x x x 19013352

CP-11-R SH-11 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası x x x 19018752

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit Z-11 Tezgah üstü pervaz kiti x x - 19087303
- - x 19087305

DÖNÜŞTÜRME KITI
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit HU-101 iKORE 101 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103096

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

Aksesuarlar 101

x dahil   - Dahil değil
Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

Sadece elektrikli fırınlar için

Sadece gazlı fırınlar için

Sadece Boylerlı gazlı fırınlar için: APW-061-G

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-
-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorTouch 
10.1''

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN2/1 (12 GN1/1) Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm -

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 22,2 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj -380-415V 3N -

Boyutlar ve ağırlık

En 1.134 mm -

Derinlik (kolla beraber) 1.066 mm (1.134 mm) -

Yükseklik (menteşeli) 846 mm (877 mm) -

Net ağırlık (brüt) ~190 Kg (220 Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-062-E R SW S 19087724 -

- APW-062-E R SW 19107009 -

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-062-E R SW S 19107040 -

- AW-062-E R SW 19088209 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 5 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0011

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0013

iKORE 062

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-
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DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK (mm) KOD

SH-21-65 - - - 650 19084190

SH-21-65 R - x - 650 19084191

SH-21-65 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 650 19083224

SH-21-65 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 650 19084192

SH-21-65 BCP 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - x 650 19082394

SH-21-85 - - - 850 19103382

SH-21-85 R - x - 850 19103383

SH-21-85 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 850 19103384

SH-21-85 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 850 19103385

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-062 5 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve kiti
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm)

19095570

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-062* 6 GN2/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf 19095517

EP-062* 28 adet Ø31 (75 mm) tabak için hareketli raf

GE-21 ve CP-21(-R) gerekir

19095518

ARABALAR MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-21 EB-062 ve EP-062 için yapı kılavuzu 19011570

CP-21 SH-21-65 üzerine fırın için taşıma arabası 19013355

CP-21-R SH-21 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası 19018751

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit Z-21 Tezgah üstü pervaz kiti 19087306

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

Aksesuarlar  062

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorTouch 
10.1''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 102

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 10 GN2/1 (20 GN1/1) 10 GN2/1 (20 GN1/1)

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 33,6 kW 0,83 kW / 35 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 1.134 mm 1.134 mm

Derinlik (kolla beraber) 1.066 mm (1.134 mm) 1.066 mm (1.134 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.117mm (1.149 mm) 1.117 mm (1.149 mm)

Net ağırlık (brüt) ~217 Kg  (258 Kg) ~230 Kg  (265,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-102-(E/G) R SW S K 19079785 19088221

- APW-102-(E/G) R SW K 19107041 19107042

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-102-(E/G) R SW S K 19107043 19107045

- AW-102-(E/G) R SW K 19079784 19088220

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 8 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0031

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0033

       230V 1N 60Hz 0102-0037

       230V 2~ 50Hz 0102-0038

       230V 2~ 60Hz 0102-0039

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-
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DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

CTG-12 Kiti* 102 yakıtlı gazların çıkarılması için baca *Sadece gazlı fırınlar için 19095590

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-21-65 - - - 650 19084190

SH-21-65 R - x - 650 19084191

SH-21-65 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 650 19083224

SH-21-65 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 650 19084192

SH-21-65 BCP 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - x 650 19082394

SH-21-85 - - - 850 19103382

SH-21-85 R - x - 850 19103383

SH-21-85 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 850 19103384

SH-21-85 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 850 19103385

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-102
8 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm)

19012134

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-102* 10 GN2/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf
19011562

EP-102* 28 adet Ø31 (75 mm) tabak için hareketli raf 
GE-21 ve CP-21(-R) gerekir

19013356

ARABALAR MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-21 EB-062 ve EP-102 için yapı kılavuzu 19011570

CP-21 SH-21-65 üzerine fırın için taşıma arabası 19013355

CP-21-R SH-21 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası 19018751

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-21Kiti Tezgah üstü pervaz kiti 19087306

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

HU-102 Kiti iKORE 102 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103097

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 102

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorTouch 
10.1''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 201

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Araba tepsi kılavuzu ve türü (T)* 20 GN1/1 20 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 63 mm 63 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 37,2 kW 1,55 kW / 36 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 935 mm 935 mm

Derinlik (kolla beraber) 966 mm (1.032 mm) 966 mm (1.032 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.840 mm (1.871 mm) 1.840 mm (1.871 mm)

Net ağırlık (brüt) ~272,5 Kg (331,5 Kg) ~309 Kg  (341,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-201-(E/G) R SW S T K 19079328 19088272

- APW-201-(E/G) R SW T K 19107046 19107049

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-201-(E/G) R SW S T K 19107048 19107060

- AW-201-(E/G) R SW T K 19079330 19091667

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

* Diğer araba konfigürasyonlarını sorun (T)

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0041

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0043

       230V 1N 60Hz 0102-0047

       230V 2~ 50Hz 0102-0048

       230V 2~ 60Hz 0102-0049

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-



144 

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 201

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

CTG-21 Kiti* 201 yakıtlı gazların çıkarılması için baca *Sadece gazlı fırınlar için 19095591

ARABALAR MODEL GUÍAS (SEPARACIÓN) KOD

CEB-201 20 GN1/1 (63mm) 19011551

CEB-201-69 18 GN1/1 (69mm) 19103883

CEB-201-80 16 GN1/1 (80mm) 19107454

CEB-201-85 15 GN1/1 (85mm) 19107590

CBK-16 16 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 81 mm) 19107596

CBK-15 15 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 19107668

CEP-201 50 adet Ø31 (75 mm) tabak 19013357

TUVAL MODEL AÇIKLAMA KOD

LTE-201 Yiyecek ısısının korunması ve bakımı için tuval. 
CEB ve CEP araçları için

19011741

RAMPA MODEL AÇIKLAMA KOD

RH-201 201 arabaları için seviye rampası 19044716

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit A-20 Fırını zemine sabitlemek için parça kiti. 19012270

KULP KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit ASA Araba kolu için yan destek kiti 19087163

KITI DC MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Ayakla kumanda edilen iki aşamalı açma sistemi için çift kilitlemeli ankraj kiti. 19114638
DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit HU-201 iKORE 201 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103098

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorTouch 
10.1''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 202

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Araba tepsi kılavuzu ve türü (T)* 20 GN2/1 (40 GN1/1) 20 GN2/1 (40 GN1/1)

Kılavuzlar arası ayırım 63 mm 63 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 67,2 kW 1,55 kW / 65 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 1.165mm 1.165mm

Derinlik (kolla beraber) 1.074mm (1.140mm) 1.074mm (1.140mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.840mm (1.871mm) 1.840mm (1.871mm)

Net ağırlık (brüt) ~338 Kg (403,5 Kg) ~357 Kg (422,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler Tablet iWash

APW-202-(E/G) R SW S T K 19078839 19088278

- APW-202-(E/G) R SW T K 19107061 19107062

DirectSteam 
Enjeksiyon Tablet iWash

AW-202-(E/G) R SW S T K 19107063 19107064

- AW-202-(E/G) R SW T K 19078837 19091670

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

* Diğer araba konfigürasyonlarını sorun (T)

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0051

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0053

       230V 1N 60Hz 0102-0057

       230V 2~ 50Hz 0102-0058

       230V 2~ 60Hz 0102-0059

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-



146 

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 202

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit CTG-22* 202 yakıtlı gazların çıkarılması için baca iKORE 
 * Sadece gazlı fırınlar için 19095592

ARABALAR MODEL GUÍAS (SEPARACIÓN) KOD

CEB-202 20 GN2/1 (63mm) 19011550

CEB-202-69 18 GN2/1 (69mm) 19103884

CEB-202-80 16 GN2/1 (80mm) 19107481

CEB-202-85 15 GN2/1 (85mm) 19107588

CBK-32 32 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 81 mm) 19107620

CBK-30 30 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 19107669

CEP-202- 90 90 adet Ø31 (75 mm) tabak 19081933

CEP-202 100 adet Ø31 (75 mm) tabak 19011552

TUVAL MODEL AÇIKLAMA KOD

LTE-202 Yiyecek ısısının korunması ve bakımı için tuval. 
CEB ve CEP araçları için

19011742

RAMPA MODEL AÇIKLAMA KOD

RH-202 202 arabaları için seviye rampası 19034438

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

A-20 Kiti Fırını zemine sabitlemek için parça kiti. 19012270

KULP KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kulp kiti Araba kulbu için yan destek kiti 19087163

DC KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kiti DC Ayakla kumanda edilen iki aşamalı açma sistemi için çift kilitlemeli ankraj kiti. 19114638

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit HU-202 iKORE 202 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103099

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 0623

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN2/3 Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 47 mm -

Besleme (standart)

Bağlantı güvü 5,8 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj 380-415V 3N~ -

Boyutlar ve ağırlık

En 660 mm -

Derinlik (kolla beraber) 564 mm (630 mm) -

Yükseklik (menteşeli) 570 mm (600 mm) -

Net ağırlık (brüt) ~66,5 Kg  (71,5 Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-062-E R SW 19073931 -

- CPW-0623-E R SW 19107065 -

Sprey modu
CP-0623-E R S 19096907 -

- CP-0623-E R 19098462 -

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-0623-E R SW S 19107169 -

- CW-0623-E R SW 19075070 -

Sprey modu
C-0623-E R S 19107168 -

- C-0623-E R 19075013 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0061

      230V 1N 50/60Hz 0102-0062

      Marine 440V 3~ 50/60Hz * *Dış modül, fırına dahil değildir 0102-0063

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-

-
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x Dahil

- Dahil değildir

DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DAVLUMBAZI AKTIF KARBON 
FILTRESI

YÜKSEKLIK (MM) KOD

EXH-23 x - 255 19073213

EXH-23-CA x x 330 19103376

FCA EXH-23-CA için yedek aktif karbon filtresi 19107067

EXT-23 Kiti EXH-23 davlumbazı için ekstraksiyon kiti 19096418

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-23 - - 850 19058933

SH-23-R - x 850 19058940

SH-23-B 2 x 6 GN2/3 (68 mm) - 850 19058941

SH-23-RB 2 x 6 GN2/3 (68 mm) x 850 19058943

SH-23-RBM 2 adet 15 litrelik içme suyu damacana deste-
ği ve boşaltım yeri

x 850 19079266

SHP-23 Duvara 0623 fırını asmak için duvar desteği 19059282

MSH-23 0623 fırını bir ünite veya pervazın üzerine koymak için seviyesi 
ayarlanabilir destek.

19059319

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

A Kiti 0623 fırın bağlama kiti 19106481

0623 Aksesuarları

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 061

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN1/1 6 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 11,1 kW 0,83 kW / 12 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 895 mm 895 mm

Derinlik (kolla beraber) 817 mm (883 mm) 817 mm (883 mm)

Boylerlı gaz versiyonu (P) - 922 mm (988 mm)

Yükseklik (menteşeli) 846 mm (877 mm) 846 mm (877 mm)

Net ağırlık (brüt) ~118,5 Kg  (145 Kg) ~146 Kg  (162,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-061-(E/G) R SW S 19073648 19088202

- CPW-061-(E/G) R SW 19107352 19107353

Sprey modu
CP-061-(E/G) R S 19096875 19096877

- CP-061-(E/G) R 19098464 19107350

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-061-(E/G) R SW S 19107357 19107356

- CW-061-(E/G) R SW 19076322 19088201

Sprey modu
C-061-(E/G) R S 19107354 19107355

- C-061-(E/G) R 19074625 19088200

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 5 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

       230V 3~ 50/60Hz 0102-0001

       230V 1N 50/60Hz 0102-0002

       Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0003

       230V 1N 60Hz 0102-0007

       230V 2~ 50Hz 0102-0008

       230V 2~ 60Hz 0102-0009

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

€

-

-
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DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DA-
VLUMBAZI

AKTIF KARBON 
FILTRESI

AÇILIM 
SOL (L)

YÜKSEKLIK 
(MM)

KOD

EXH-11 x - - 303 x - - 19085190

EXH-11 L x - x 303 x - - 19103220

EXH-11-CA x x - 363 x - - 19103393

EXH-11-CA L x x x 363 x - - 19104232

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi x - - 19107067

EXT-11 Kiti EXH-11 davlumbazı için ekstraksiyon kiti x - - 19096417

CTG-11 Kiti 061 yakıtlı gazların çıkarılması için baca - x x 19095581

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK 
(MM) KOD

SH-11-65 - - - 650 x x - 19082326
- - x 19082327

SH-11-65 R - x - 650 x x - 19083237
- - x 19083234

SH-11-65 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 650 x x - 19082006
- - x 19082005

SH-11-65 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 650 x x - 19083238
- - x 19083239

SH-11- 65 BCP 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- x 650 x x - 19079211
- - x 19079233

SH-11-85 - - - 850 x x - 19103370
- - x 19103413

SH-11-85 R - x - 850 x x - 19103373
- - x 19103415

SH-11-85 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 850 x x - 19103369
- - x 19103442

SH-11-85 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 850 x x - 19103381
- - x 19103443

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-061 5 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) X x x 19011982

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-061* 6 GN1/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf x x x 19011559

EP-061* 18 adet Ø31 (64 mm) tabak için hareketli raf x x x 19013353

GE-11 ve CP-11(-R) gerekir

TEPSI ARABASILER MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-11 EB-061 ve EP-061 için yapı kılavuzu x x x 19011569

CP-11 SH-11-65 üzerine fırın için taşıma arabası x x x 19013352

CP-11-R SH-11 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası x x x 19018752

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-11Kiti Tezgah üstü pervaz kiti x x - 19087303
- - x 19087305

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

HU-061 Kiti iKORE 061 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103095

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 061

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

Sadece elektrikli fırınlar için

Sadece gazlı fırınlar için

Sadece Boylerlı gazlı fırınlar için: APW-061-G

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-
-
€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 101

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 10 GN1/1 10 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 18,6 kW 0,83 kW / 18 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 895 mm 895 mm

Derinlik (kolla beraber) 817 mm (883 mm) 817 mm (883 mm)

Boylerlı gaz versiyonu (P) - 922 mm (988 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.117 mm (1.149 mm) 1.117 mm (1.149 mm)

Net ağırlık (brüt) ~139 Kg  (174 Kg) ~162 Kg  (197 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-101-(E/G) R SW S 19072806 19088212

- CPW-101-(E/G) R SW 19107359 19107360

Sprey modu
CP-101-(E/G) R S 19096891 19096893

- CP-101-(E/G) R 19098465 19107358

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-101-(E/G) R SW S 19107363 19107364

- CW-101-(E/G) R SW 19073625 19088211

Sprey modu
C-101-(E/G) R S 19107361 19107362

- C-101-(E/G) R 19078439 19088210

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 8 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

       230V 3~ 50/60Hz 0102-0021

       Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0023

       230V 1N 60Hz 0102-0027

       230V 2~ 50Hz 0102-0028

       230V 2~ 60Hz 0102-0029

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-
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Aksesuarlar 101

x dahil   - Dahil değil

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

Sadece elektrikli fırınlar için

Sadece gazlı fırınlar için

Sadece Boylerlı gazlı fırınlar için: APW-101-G

DAVLUMBAZ MODEL YOĞUNLAŞMA DA-
VLUMBAZI

AKTIF KARBON 
FILTRESI

AÇILIM 
SOL (L)

YÜKSEKLIK 
(MM)

KOD

EXH-11 x - - 303 x - - 19085190

EXH-11 L x - x 303 x - - 19103220

EXH-11-CA x x - 363 x - - 19103393

EXH-11-CA L x x x 363 x - - 19104232

FCA EXH-CA için yedek aktif karbon filtresi x - - 19107067

EXT-11 Kiti EXH-11 davlumbazı için ekstraksiyon kiti x -  19096417

CTG-11 Kiti 101 yakıtlı gazların çıkarılması için baca - x x 19095581

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK 
(MM) KOD

SH-11-65 - - - 650 x x - 19082326
- - x 19082327

SH-11-65 R - x - 650 x x - 19083237
- - x 19083234

SH-11-65 B 2 x 6 
GN1/1 (68 mm)

- - 650 x x - 19082006
- - x 19082005

SH-11-65 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 650 x x - 19083238
- - x 19083239

SH-11- 65 BCP 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- x 650 x x - 19079211
- - x 19079233

SH-11-85 - - - 850 x x - 19103370
- - x 19103413

SH-11-85 R - x - 850 x x - 19103373
- - x 19103415

SH-11-85 B 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

- - 850 x x - 19103369
- - x 19103442

SH-11-85 BR 2 x 6 GN1/1 
(68 mm)

x - 850 x x - 19103381
- - x 19103443

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-101 8 adet BAKE 60/40 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm)

X x x 19011983

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-101* 10 GN1/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf x x x 19011561

EP-101* 30 adet Ø31 (64 mm) tabak için 
hareketli raf

x x x 19013354

GE-11 ve CP-11(-R) gerekir

TEPSI ARABASILER MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-11 EB-101 ve EP-101 için yapı kılavuzu x x x 19011569

CP-11 SH-11-65 üzerine fırın için taşıma arabası x x x 19013352

CP-11-R SH-11 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası x x x 19018752

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-11Kiti Tezgah üstü pervaz kiti x x - 19087303
- - x 19087305

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

HU-101 Kiti iKORE 101 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103096

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-
-

€

-

€

-



153 

Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 062

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 6 GN2/1 Versiyon mevcut değil

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm -

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 22,2 kW -

FREKANS 50/60 Hz -

Standart voltaj -380-415V 3N -

Boyutlar ve ağırlık

En 1.134mm -

Derinlik (kolla beraber) 1.066mm (1.134mm) -

Yükseklik (menteşeli) 846 mm (877 mm) -

Net ağırlık (brüt) ~190 Kg (220 Kg) -

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-062-E R SW S 19087480 -

- CPW-062-E R SW 19107366 -

Sprey modu
CP-062-E R S 19096879 -

- CP-062-E R 19107365 -

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-062-E R SW S 19107368 -

- CW-062-E R SW 19088207 -

Sprey modu
C-062-E R S 19107367 -

- C-062-E R 19088206 -

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 5 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0011

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0013

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-
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DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-21-65 - - - 650 19084190

SH-21-65 R - x - 650 19084191

SH-21-65 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 650 19083224

SH-21-65 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 650 19084192

SH-21-65 BCP 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm)
 

- x 650 19082394

SH-21-85 - - - 850 19103382

SH-21-85 R - x - 850 19103383

SH-21-85 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 850 19103384

SH-21-85 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 850 19103385

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-062 5 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm)

19095570

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-062* 6 GN2/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf 19095517

EP-062* 28 adet Ø31 (75 mm) tabak için hareketli raf 

GE-21 ve CP-21(-R) gerekir 

19095518

ARABALAR MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-21 EB-062 ve EP-062 için yapı kılavuzu 19011570

CP-21 SH-21-65 üzerine fırın için taşıma arabası 19013355

CP-21-R SH-21 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası 19018751

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-21Kiti Tezgah üstü pervaz kiti 19087306

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 062

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-

€

-



155 

Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 102

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Tepsi kılavuzları ve türü 10 GN2/1 (20 GN1/1) 10 GN2/1 (20 GN1/1)

Kılavuzlar arası ayırım 68 mm 68 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 33,6 kW 0,83 kW / 35 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 1.134 mm 1.134 mm

Derinlik (kolla beraber) 1.066 mm (1.134 mm) 1.066 mm (1.134 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.117 mm (1.149 mm) 1.117 mm (1.149 mm)

Net ağırlık (brüt) ~217 Kg (258 Kg) ~230 Kg (265,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-102-(E/G) R SW S 19079303 19088218

- CPW-102-(E/G) R SW 19107371 19107372

Sprey modu
CP-102-(E/G) R S 19096895 19096897

- CP-102-(E/G) R 19107369 19107370

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-102-(E/G) R SW S 19107455 19107456

- CW-102-(E/G) R SW 19079564 19088217

Sprey modu
C-102-(E/G) R S 19107348 19107349

- C-102-(E/G) R 19079594 19088216

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Açılım L Menteşeyle sola doğru ters açılım 0103-0001

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

Bake 60/40 GP 8 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 0107-0001

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0031

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0033

       230V 1N 60Hz 0102-0037

       230V 2~ 50Hz 0102-0038

       230V 2~ 60Hz 0102-0039

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-
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DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

CTG-12 Kiti* 102 yakıtlı gazların çıkarılması için baca *Sadece gazlı fırınlar için 19095590

DESTEK ELEMANLARI MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) TEKERLEKLER KAPILI YÜKSEKLIK (MM) KOD

SH-21-65 - - - 650 19084190

SH-21-65 R - x - 650 19084191

SH-21-65 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 650 19083224

SH-21-65 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 650 19084192

SH-21-65 BCP 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - x 650 19082394

SH-21-85 - - - 850 19103382

SH-21-85 R - x - 850 19103383

SH-21-85 B 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) - - 850 19103384

SH-21-85 BR 6 GN1/1 + 6 GN2/1 (68 mm) x - 850 19103385

ÇERÇEVE MODEL AÇIKLAMA KOD

GP-102
8 adet BAKE 60/80 tepsi için çerçeve kiti 
(Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm)

19012134

YAPILAR MODEL KILAVUZLAR (AYIRIM) KOD

EB-102* 10 GN2/1 tepsisi (62 mm) için hareketli raf 19011562

EP-102* 28 adet Ø31 (75 mm) tabak için hareketli raf 
GE-21 ve CP-21(-R) gerekir

19013356

ARABALAR MODEL AÇIKLAMA KOD

GE-21 EB-062 ve EP-102 için yapı kılavuzu 19011570

CP-21 SH-21-65 üzerine fırın için taşıma arabası 19013355

CP-21-R SH-21 üzerine fırın için ayarlanabilir taşıma arabası 19018751

PERVAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Z-21Kiti Tezgah üstü pervaz kiti 19087306

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

HU-102 Kiti iKORE 102 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103097

DÖNÜŞÜM KITI (GAZ) MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Fırın kapısını iki adımda açmak için çift kilitli ankraj kiti 19069736

x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 102

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-

€

-

-

-

€

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 201

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Araba tepsi kılavuzu ve türü (T)* 20 GN1/1 20 GN1/1

Kılavuzlar arası ayırım 63 mm 63 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 37,2 kW 1,55 kW / 36 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 935 mm 935 mm

Derinlik (kolla beraber) 966mm (1.032mm) 966mm (1.032mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.840mm (1.871mm) 1.840mm (1.871mm)

Net ağırlık (brüt) ~272,5 Kg (331,5 Kg) ~309 Kg (341,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-201-(E/G) R SW S T 19078184 19088259

- CPW-201-(E/G) R SW T 19107458 19107459

Sprey modu
CP-201-(E/G) R S T 19096899 19096901

- CP-201-(E/G) R T 19098466 19107457

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-201-(E/G) R SW S T 19107462 19107463

- CW-201-(E/G) R SW T 19079085 19091665

Sprey modu
C-201-(E/G) R S T 19107460 19107461

- C-201-(E/G) R T 19079327 19088257

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

* Diğer araba konfigürasyonlarını sorun (T)

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0041

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0043

       230V 1N 60Hz 0102-0047

       230V 2~ 50Hz 0102-0048

       230V 2~ 60Hz 0102-0049

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

-
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x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 201

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

CTG-21 Kiti* 201 yakıtlı gazların çıkarılması için baca *Sadece gazlı fırınlar için 19095591

ARABALAR MODEL GUÍAS (SEPARACIÓN) KOD

CEB-201 20 GN1/1 (63mm) 19011551

CEB-201-69 18 GN1/1 (69mm) 19103883

CEB-201-80 16 GN1/1 (80mm) 19107454

CEB-201-85 15 GN1/1 (85mm) 19107590

CBK-16 16 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 81 mm) 19107596

CBK-15 15 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 19107668

CEP-201 50 adet Ø31 (75 mm) tabak 19013357

TUVAL MODEL AÇIKLAMA KOD

LTE-201 Yiyecek ısısının korunması ve bakımı için tuval. 
CEB ve CEP araçları için

19011741

RAMPA MODEL AÇIKLAMA KOD

RH-201 201 arabaları için seviye rampası 19044716

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit A-20 Fırını zemine sabitlemek için parça kiti. 19012270

KULP KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit ASA Araba kolu için yan destek kiti 19087163

DC KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit DC Ayakla kumanda edilen iki aşamalı açma sistemi için çift kilitlemeli ankraj kiti. 19114638
DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit HU-201 iKORE 201 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103098

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-
€

-
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Fagor Professional

FagorDial 
2.8''

PureSteam veya DirectSteam

iKORE 202

ALAN VERI ELEKTRIK (E) DOĞAL GAZ (G)

Kapasite (standart)
Araba tepsi kılavuzu ve türü (T)* 20 GN2/1 (40 GN1/1) 20 GN2/1 (40 GN1/1)

Kılavuzlar arası ayırım 63 mm 63 mm

Besleme (standart)

Elektrik/Gaz Gücü 67,2 kW 1,55 kW / 65 kW

FREKANS 50/60 Hz 50 Hz

Standart voltaj -380-415V 3N 230V 1N

Boyutlar ve ağırlık

En 1.165 mm 1.165 mm

Derinlik (kolla beraber) 1.074 mm (1.140 mm) 1.074 mm (1.140 mm)

Yükseklik (menteşeli) 1.840 mm (1.871 mm) 1.840 mm (1.871 mm)

Net ağırlık (brüt) ~338 Kg (403,5 Kg) ~357 Kg (422,5 Kg)

NEM YIKAMA DUŞ MODEL KOD KOD

PureSteam 
Boyler

Tablet iWash
CPW-202-(E/G) R SW S T 19075005 19088276

- CPW-202-(E/G) R SW T 19107465 19107466

Sprey modu
CP-202-(E/G) R S T 19096903 19096905

- CP-202-(E/G) R T 19098472 19107464

DirectSteam 
Enjeksiyon

Tablet iWash
CW-202-(E/G) R SW S T 19107469 19107480

- CW-202-(E/G) R SW T 19078517 19091669

Sprey modu
C-202-(E/G) R S T 19107467 19107468

- C-202-(E/G) R T 19078544 19088274

SEÇENEK İSIM AÇIKLAMA KONF. KODU

Yıkama LW* Sıvı iWash *Sadece W modelleri için 0104-0002

REG4 REG4 Su düzenlemeleri ve uyumluluğu - İngiliz Standardı Onaylı 0112-0001

* Diğer araba konfigürasyonlarını sorun (T)

VOLTAJ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

      230V 3~ 50/60Hz 0102-0051

      Marine 440V 3~ 50/60Hz 0102-0053

       230V 1N 60Hz 0102-0057

       230V 2~ 50Hz 0102-0058

       230V 2~ 60Hz 0102-0059

GAZ SEÇENEKLERİ KONF. KODU

Tüp-Propan LPG 0101-0001

Yerel gaz TG (Town gas) 0101-0002

Genel bilgiler

Kod ve fiyatlar 

Ayarlanabilir seçenekler

Versiyon

€

-

-

-

-

-

€

-

-

€ €

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

€

-

-
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x dahil   - Dahil değil

Aksesuarlar 202

Diğer aksesuarlar kısmından daha fazla aksesuar bulabilirsiniz.

DAVLUMBAZ MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit CTG-22* 202 yakıtlı gazların çıkarılması için baca iKORE 
 * Sadece gazlı fırınlar için 19095592

ARABALAR MODEL GUÍAS (SEPARACIÓN) KOD

CEB-202 20 GN2/1 (63mm) 19011550

CEB-202-69 18 GN2/1 (69mm) 19103884

CEB-202-80 16 GN2/1 (80mm) 19107481

CEB-202-85 15 GN2/1 (85mm) 19107588

CBK-32 32 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 81 mm) 19107620

CBK-30 30 adet BAKE 60/40 tepsi için araba (Kılavuzlar arası mesafe = 85 mm) 19107669

CEP-202- 90 90 adet Ø31 (75 mm) tabak 19081933

CEP-202 100 adet Ø31 (75 mm) tabak 19011552

TUVAL MODEL AÇIKLAMA KOD

LTE-202 Yiyecek ısısının korunması ve bakımı için tuval. 
CEB ve CEP araçları için

19011742

RAMPA MODEL AÇIKLAMA KOD

RH-202 202 arabaları için seviye rampası 19034438

BAĞLAMA YERI MODEL AÇIKLAMA KOD

A-20 Kiti Fırını zemine sabitlemek için parça kiti. 19012270

KULP KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

Kulp kiti Araba kulbu için yan destek kiti 19087163

DC KITI MODEL AÇIKLAMA KOD

DC kiti Ayakla kumanda edilen iki aşamalı açma sistemi için çift kilitlemeli ankraj kiti. 19114638

DÖNÜŞTÜRME KITI 
(GAZ)

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit HU-202 iKORE 202 için G25,1 gaz dönüştürme kiti 19103099

€

-

€

-

-

-

-

-

-

-

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-

€

-
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Fagor Professional

Vakum paketleme makineleri

G: Durgun gaz girişli modeller

MÜHÜRLÜ BAR
POZISYONU

MODEL KOD BAR 
UZUNLUĞU 

(mm)

POMPA KAPASI-
TESI (m3/s)

BÖLME 
(mm)

GÜÇ
(kW)

BOYUTLAR 
(mm)

SVS-1-310/8 19115426 310 8 332 x 335 x 170 600 395 x 490 x 374

SVS-1-410/10 19115428 410 10 441 x 449 x 170 750 535 x 591 x 438

SVS-1-410/20 19115429 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

SVS-1-410/20 G 19115430 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

SVS-2-410/20 19115431 410 + 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

SVS-2-410/20 G 19115432 410 + 410 20 441 x 449 x 170 1000 535 x 591 x 438

MÜHÜRLÜ BAR
POZISYONU

MODEL KOD BAR 
UZUNLUĞU 

(mm)

POMPA KAPASI-
TESI (m3/s)

BÖLME 
(mm)

GÜÇ
(kW)

BOYUTLAR 
(mm)

SVP-2-455/25 G 19115434 455 + 455 25 485 x 550 x 175 1200 600 x 710 x 1035

SVP-2-620/63 G 19115436 620 + 620 63 650 x 535 x 200 1500 765 x 710 x 1.050

SVP-2-950/100 G 19115438 950 + 950 100 980 x 585 x 230 2500 1.100 x 800 x 1.070

Genel özellikler
Yapı:
- AISI 304
- Busch pompaları
- 2 adet polikarbon dolgulu demir
- Suya karşı koruma
- Pnömatik pistonlu, kablosuz, yumuşak barlar 

Kontrol:
- Bölmede vakum yüzdesini kontrol etmek için mikro işlemci
- Dijital kontrollü ekran paneli.
- Ayarlanmış vakum seviyesi ve yağ değişimi alarmları.
- Makinenin toplam döngüsünün görüntülenmesi. 
- Yağ seviyesi vizörü.

İşlev ve programlar:
- Vakum döngüsünün otomatik başlatılması, 
- Çift pozisyonlu piston (çalışma ve dinlenme).
- 10 program için kolay programlama hafızası.
- Ekstra 60’’ vakum yapma olasılığı.
- Sıvı vakumlama olasılığı.
- Pompanın nem gidermesi için H2O out programı.
- Hem poşet hem de konteynırın dışını ambalaj yapma programı.
- G modelleri narin/yumuşak ürünleri ambalaj yapma imkanı sunar.

Masa üstü Vakum paketleme makineleri

Ayaklı vakumlu ambalaj makinesi

€

-

-

-

-

-

-

€

-

-

-
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Vakum paketleme makineleri için aksesuarlar

Masa üstü modeller için arabalar

KOD UYUMLU OLANLAR AÇIKLAMA

19076888 SVS-1-310/8 4 tekerlekli 590x550x610h mm araba

19076889 SVS-1-410/10S-
VS-1-410/20 4 tekerlekli 690x730x610h mm araba

Sıvı ambalajlamak için eğimli düz raflar

KOD UYUMLU OLANLAR AÇIKLAMA

19076890 SVS-1-310/8 Sıvı ambalajlamak için paslanmaz çelikten, eğimli düz raf

19076891 SVS-1-410/10S-
VS-1-410/20 Sıvı ambalajlamak için paslanmaz çelikten, eğimli düz raf

19076892 SVP-2-520/25 Sıvı ambalajlamak için paslanmaz çelikten, eğimli düz raf

19076893 SVP-2-620/63 Sıvı ambalajlamak için paslanmaz çelikten, eğimli düz raf

19076897 Sıvılar için paslanmaz çelikten huni

Konteynırda vakum yapmak için aspirasyon tübü

KOD AÇIKLAMA

19076894 Dış konteynırda vakum yapmak için aspirasyon tübü

Çekirdek sıcaklık sensörü için SYV valfi

KOD AÇIKLAMA

19076895 Vakumlu pişirme inox için çekirdek sıcaklık probu.

19076896 Valf conta seti (10 adet)

€

-

-

€

-

-

-

-

-

€

-

€

-

-
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Fagor Professional

18
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.5

580 580

18
47

.5

17
50
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17
20

900

900

19
90

1130

17
20 19

90

1130

K-61-61 K-61-101 23-23 61-61 R/L 61-101 R/L 62-62 R/L 62-102 R/L

Stacking Çözümleri

MODEL AÇIKLAMA KOD

K-61-61
2 iKORE Kompact 061 fırın için istif kiti 19107453
iKORE Kompact 061 fırınlar için 2 adet istifleme kiti 19114363

K-61-101
1 adet iKORE Kompact 061 + 1 adet iKORE Kompact 101 fırın için istif kiti 19108677
iKORE Kompact 061 fırınlar için 1 adet istifleme kiti + iKORE Kompact 101 fırınlar için 1 adet istifleme kiti 19114364

23-23
2 iKORE 0623 fırın için istif kiti 19059364
2 adet iKORE 0623 fırın için istifleme kiti 19114359

61-61 R
2 adet sağ kapılı iKORE 061 fırın için istif kiti 19087274
2 adet iKORE 061 fırın için istifleme kiti, sağ kapılı 19114354

61-61 L
2 adet sol kapılı iKORE 061 fırın için istif kiti 19087275
2 adet iKORE 061 fırın için istifleme kiti, sol kapılı 19114355

61-101 R
1 adet iKORE 061 + 1 adet sağ kapılı iKORE 101 fırın için istif kiti 19087272
1 adet iKORE 061 fırın + 1 adet sağ kapılı iKORE 101 fırın için istifleme kiti 19114354

61-101 L
1 adet iKORE 061 + 1 adet sol kapılı iKORE 101 fırın için istif kiti 19087273
1 adet iKORE 061 fırın + 1 adet sol kapılı iKORE 101 fırın için istifleme kiti 19114355

62-62 R
2 adet sağ kapılı iKORE 062 fırın için istif kiti 19087551
2 adet sağ kapılı iKORE 062 fırın için istifleme kiti 19114812

62-62 L
2 adet sol kapılı iKORE 062 fırın için istif kiti 19088030
2 adet iKORE 062 fırın için istifleme nakliye kiti, sol kapaklı 19114813

62-102 R
1 adet iKORE 062 + 1 adet sağ kapılı iKORE 102 fırın için istif kiti 19088031
1 adet iKORE 062 fırın + 1 adet iKORE 102 fırın için istifleme nakliye kiti, sağ kapaklı 19114812

62-102 L
1 adet iKORE 062 + 1 adet sol kapılı iKORE 102 fırın için istif kiti 19088032
1 adet iKORE 062 fırın + 1 adet iKORE 102 fırın için istifleme nakliye kiti, sol kapaklı 19114813

Genel özellikler
- �Sütun halinde fırın kitleri, iki fırını üst üste koyabilmek için unsur 

takımlarından oluşur.

- �Bu tarz bir montaj, üç elektrikli ürün serisinden herhangi biri olan 1/1 
tepsili fırınlarla yapılır.

- �Sipariş verirken, iki fırının kodu ve sütun halinde yapılacak olan 
montaj için parça kiti kodu da belirtilmelidir.

SÜTUN HALİNDE KURULUM

Sadece elektrikli fırınlar için

Fabrikada monte edilmiş

Sevkiyat kiti

€

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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Cook & Chill Çözümleri

Genel özellikler
- �‘’Cook & Chill’’ kiti, fırını bir hızlı soğutucu üzerine kurma imkanı 

sağlayan parça takımından oluşur.

- �‘’Cook & Chill’’ sütun siparişi verirken, fırın kodu, hızlı soğutucu 
kodu ve sütun halinde montaj için ilgili parça kiti kodu ya da en 
yaygın şekilde kullanılan takımın kodu belirtilmelidir.

Hızlı soğutucu kullanmanın önemi

Hızlı soğutucular, ürünleri +90ºC’de piştikten sonra bakteri 
çoğalmasını önleyerek, 90 dakikadan az bir sürede, +3 ºC soğutma 
sıcaklığına indirerek, besinleri hızlıca soğutmak üzere tasarlanmış 
makinelerdir.

Derin dondurma döngüsü içeren, farklı karışık hızlı soğutucu ürün 
serimiz 4 saatlik bir sürede ürün sıcaklığını -18 ºC’ye düşürebilir; 
böylece bakteri florası ve makro kristal oluşumunu engelleyerek 
besini çok hızlı bir şekilde dondurur.

SÜUN HALİNDE KURULUM

Pişirme > 70 ºC ServisYeniden ısıtma > 
70 ºC

Saklama +2 ºC / 
+4 ºCHızlı soğutma +3 ºC

MODEL AÇIKLAMA KOD

KIT C&C-0623
iKORE 0623 fırını için Cook&Chill montaj kiti + ABCO 0623 Hızlı Soğutucu 19087772
iKORE 0623 fırın için Cook&Chill gönderim kiti + ABCO 0623 hızlı soğutucu 19114362

KIT C&C-061
iKORE 061 fırını için Cook&Chill montaj kiti + ABCO 061 Hızlı Soğutucu 19088139
iKORE 061 fırın için Cook&Chill gönderim kiti + ABCO 061 hızlı soğutucu 19114360

KIT C&C-061 G
iKORE 061 Boylerlı gazlı fırın için Cook&Chill montaj kiti + ABCO 061 Hızlı Soğutucu 19095521
iKORE 061 Gazlı fırın ve kazan için Cook&Chill gönderim kiti + ABCO 061 Hızlı soğutucu 19114361

Fabrikada monte edilmiş

Sevkiyat kiti

€

-
-
-
-
-
-
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Fagor Professional

657

900

1800

12
00

19
51

17
66

Cook & Chill 0623
Günde 30-60 yemek

Cook & Chill 061
Günde 50-100 yemek

Cook & Chill 101
Günde 80-150 yemek

- İdeal çözümünüzü ambalaj makineleri ve fırın aksesuarlarımızla tamamlayın: Davlumbaz, araba ve gövdeler, tepsiler…

- Soğutma kısmından daha fazla hızlı soğutucu modellerine bakabilirsiniz.

(-) Yoğunlaştırıcı ünite olmadan.

Cook&Chill yelpazemiz

Fırın ve hızlı soğutucu kombinasyonunu kullanmak, mutfağın işlerini 
programlamada kolaylık sağladığı için sizi daha etkin kılar.

Karışık fırın ve hızlı soğutucunun doğru kullanımı 
daha az yemek artığı sağlar, zamandan tasarruf 
ettirir ve anında servis edilebilecek ürün sağlar.

SÜTUN HALİNDE KURULUM

Fırın + Hızlı Soğutucu

MODEL KOD

APW-0623-E R S SW K 19079298

Kit A 19106481

Kit C&C-0623 19087772

ABCO-06 2/3 HC
50HZ 19087540

60Hz 19097559

C&C 0623 Çözümü

Fırın + Hızlı Soğutucu

MODEL KOD

APW-061-E R S SW K 19078616

Kit C&C-061 19088139

ABCO-061 
50Hz 19105609

60Hz 19111029

C&C 061 Çözümü

Fırın + Destek + Hızlı Soğutucu

MODEL KOD

APW-101-E R S SW K 19078668

SH-11-65 BCP 19079211

ABCO-101 HC
50Hz 19105605

60Hz 19111030

C&C 101 Çözümü

€

-

-

-

-

-

€

-

-

-

-

€

-

-

-

-
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Cook & Chill 102
Günde 150-250 yemek

Cook & Chill 201
Günde 150-250 yemek

Cook & Chill 202
Günde 200-400 yemek

- İdeal çözümünüzü ambalaj makineleri ve fırın aksesuarlarımızla tamamlayın: Davlumbaz, araba ve gövdeler, tepsiler…

- Soğutma kısmından daha fazla hızlı soğutucu modellerine bakabilirsiniz.

(-) Yoğunlaştırıcı ünite olmadan.

Fırın + Hızlı soğutma hücresi

MODEL KOD

APW-201-E R S SW T K 19079328

RBP-201 50/60Hz 19089779

C&C 201 Çözümü

Fırın + Hızlı soğutma hücresi

MODEL KOD

APW-202-E R S SW T K 19078839

RBM-202 50/60Hz 19089790

C&C 202 Çözümü

Fırın + Destek + Hızlı Soğutucu

MODEL KOD

APW-102-E R S SW K 19079785

Kit Z-21 19087306

SH-21-65 BCP 19082394

ABCO-102
50Hz 19091443

60Hz 19091444

C&C 102 Çözümü

€

-

-

-

-

-

€

-

-

€

-

-
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Firin temizliği

Katı iWash SW

MODEL AÇIKLAMA KOD

OVENCLEAN: Deterjan tabletleri kovası - 75 birim 19086761

Katı iWash temizleme sistemine (SW) sahip fırınlarda yağ çözme ve temizlik için deterjan.

- Güçlü temizlik: Yağ gibi en inatçı organik kirleri çözer ve giderir. 
- Ultra konsantre formül: Küçük dozlarla derinlemesine ve güvenilir bir temizliği garanti eder. 
- Fosfat veya zararlı maddeler olmadan: Yiyecek endüstrisi için ideal, güvenli ve çevre dostu.
- Ovenbrite ile uyumlu: mükemmel bir bitiş için tamamlayıcı parlatıcı.

OVENBRITE: Parlatıcı tabletleri kovası - 75 birim 19086763

Katı iWash temizleme sistemine (SW) sahip fırınlar için parlatıcı tabloları: 

- Kireç önleyici etki: Kireç birikimine karşı aktif koruma.

- Hizmet ömrünü uzatır: Gelişmiş içerikler fırının performansına özen gösterir ve korur.

- Olağanüstü sonuçlar: Her bir temizleme döngüsünden sonra en iyi koşullarda kullanıma hazır 
şekilde, temiz, hijyenik ve parlak pişirme bölmesi.

Sıvı iWash LW

MODEL AÇIKLAMA KOD

DECAFORN: 10 lt sıvı deterjan kutusu (harici bağlantı) 19086053

Sıvı iWash temizleme sistemli fırınlar için yağ çözücü sıvı deterjan (LW):
- Gelişmiş formül: etkin yağ çözme ve kireç giderme.
- Üstün performans: küçük dozla güçlü etki.
- Yüzeyi korur: paslanmaz çeliği çizmeden veya matlaştırmadan mükemmel bir koşulda tutar.

HIDROFORN: 10 lt sıvı parlatıcı kutusu (harici bağlantı) 19086054

Sıvı iWash temizleme sistemine (LW) sahip fırınlarda yağ çözücü sıvı deterjan:
- Yüksek performans: parlatıcı, kurutucu, nötrleştiren ve suya karşı dayanıklı koruyucu olarak 

işlev görür.
- Kireç sökücü: kireç birikintilerini giderir ve kireç parçacıklarının oluşmasını önler.
- Uzun ömürlü parlaklık: parlak, atıksız bir bitişi garanti eder.
- Kokusuz ve tatsız: yiyeceğin tadını değiştirmeden temiz ve nötr bir işlemi garanti eder.	

Temel yıkama (manual)

MODEL AÇIKLAMA KOD

KOI PLUS: Yağ sökücü - 4 x 6’lı şişe paketi (sprey halinde) 19086765

Temel temizlik sistemine sahip (W’ye sahip olmayan) fırınlar için manuel uygulanan yağ sökücü 
kutu.

BAKIM VE ONARIM

€

-

-

€

-

-

€

-



168 

PARAMETRE ÖNERI KORUMA FILTRE

Su sertliği > 6 dH*: Kireç önleyici filtresi
* Sertlik 6 dHº’den düşük dahi olsa filtre 

kullanımı her zaman musluk suyundan 
gelen klorür ve parçacıklarla ilgili problemleri 
önlemek adına tavsiye edilir.

- Parçacıkların geçmesini 
önler

- Kloridi giderir
- Kireç oluşumunu önler 

Fırınlar kadar 6 x GN1/1: C500
(K-061, K-101, 0623, 061)

Fırınlardan 10 x GN1/1 : C1100
(062, 101, 102, 201, 202)

Klorürler > 150 mg/l : 
Kireç önleyici + anti-korozyon filtresi

- Parçacıkların geçmesini önler
- Kloridi giderir
- Kireç oluşumunu önler 
- Kalsiyum sülfat oluşumunu 

önler
- Aşınmayı önler

 X1100

  Kireç önleyici filtreleme

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit C500 ilk kurulum kiti - Fırınlar için su filtreleme sistemi. Kireç önleyici işlem, standart kapasite.
İçerir: Başlık + C500 kartuş + akış ölçer + kireç içeren suyun filtrelenmesi için 3/8 - 3/4 
adaptör

19111541    

Kit C1100 ilk kurulum kiti - Fırınlar için su filtreleme sistemi. Kireç önleyici işlem, standart kapasite.
İçerir: Başlık + C1100 kartuş + akış ölçer + kireç içeren suyun filtrelenmesi için 3/8 - 3/4 
adaptör

19111542    

C500 C500 filtre kiti için yedek kartuş 19111544    

C1100 C1100 filtre kiti için yedek kartuş 19111547    

  Kireç önleyici filtreleme + aşınmaya karşı koruma

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit X1100 İlk kurulum kiti - Fırınlar için su filtreleme sistemi. Kireç önleyici ve korozyon önleyici 
işlem.
İçerir: Filtre başlığı + X1100 filtre + akış ölçer + 3/8 - kireç ve klorür içeren suyun filtrelen-
mesi için 3/8 - 3/4 adaptör.

19111543    
    
    

X1100 X1100 filtre kiti için yedek kartuş 19111548    
    

Kartuş filtreleme sistemleri:

Su aritma

Her bir catering noktasında uygun şekilde arıtılmış su kullanılması su kusurlarının minimumda tutulmasını ve tariflerin müşterinin kalite talebini 
karşılayarak pişirilmesini garanti eder. Fırın filtreleri kireç birikintilerine, klorürün etkilerine ve sudaki parçacıkların yanında aşınmaya karşı da koruma 
sağlar. Bu da onarım giderlerinden tasarruf ettirir ve iş standartlarınızı karşılayan temiz ve hijyenik bir fırın sağlar. 

İki parametreyi ölçerek (sertlik ve klorid) fırının hangi filtreye ihtiyacı olduğunu belirleyebiliriz:

*Kartuş, maksimum bir yıl içinde fırının su tüketimi filtrenin litre kapasitesine ulaşıldığında değiştirilmelidir.

*Kartuş, maksimum bir yıl içinde fırının su tüketimi filtrenin litre kapasitesine ulaşıldığında değiştirilmelidir.

BAKIM VE ONARIM

€

-

-

-

-

€

-

-
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Gastronorm Tepsiler

MODEL KAPASITE BOYUTLAR (WxL) DERINLIK (mm) KOD

Grid - AISI-304 1mm (EN631)

GRID 2/3 - GN-2/3 (325x354 mm) - 19058664

GRID 1/1 - GN-1/1 (325x530 mm) - 19115550    

GRID 2/1 - GN-2/1 (650x530 mm) - 19115551    

Tavuk ve kaburga için kızartma ızgaraları

PO 1/1-8 8 chickens GN-1/1 (325x530 mm) - 19115521    

CO 1/1 Ribs GN-1/1 (325x530 mm) - 19115538    

Gres toplayıcı

BRG 1/1 5l GN-1/1 (325x530 mm) - 19107594

BRG 2/1 10l GN-2/1 (650x530 mm) - 19107615

Kızartma tepsileri

FRI 2/3 - GN-2/3 (325x354 mm) 40 19058655

FRI 1/1 - GN-1/1 (325x530 mm) 40 19115537    

Düz tepsiler

GN 2/3-20 1,70l GN-2/3 (325x354 mm) 20 19058658

GN 2/3-40 3,2l GN-2/3 (325x354 mm) 40 19058659

GN 1/1-20 2,50l GN-1/1 (325x530 mm) 20 19115536    

GN 1/1-40 5,50l GN-1/1 (325x530 mm) 40 19115553    

GN 1/1-65 9,50l GN-1/1 (325x530 mm) 65 19115555    

GN 1/1-100 14,00l GN-1/1 (325x530 mm) 100 19115556    

GN 2/1-20 3,00l GN-2/1 (650x530 mm) 20 19115558    

GN 2/1-40 10,50l GN-2/1 (650x530 mm) 40 19115559    

GN 2/1-65 18,50l GN-2/1 (650x530 mm) 65 19115560    

GN 2/1-100 28,00l GN-2/1 (650x530 mm) 100 19115535    

Delikli tepsiler

GNP 2/3-20 1,7l GN-2/3 (325x354 mm) 20 19058660

GNP 2/3-40 3,2l GN-2/3 (325x354 mm) 40 19058661

GNP 1/1-40 5,5l GN-1/1 (325x530 mm) 40 19001677

GNP 1/1-65 9,5l GN-1/1 (325x530 mm) 65 19048496

GNP 1/1-100 14l GN-1/1 (325x530 mm) 100 19001676

GNP 2/1-40 10,5l GN-2/1 (650x530 mm) 40 19001680

GNP 2/1-65 18,5l GN-2/1 (650x530 mm) 65 19001681

GNP 2/1-100 28l GN-2/1 (650x530 mm) 100 19001679

DİĞER AKSESUARLAR
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MODEL KAPASITE BOYUTLAR (WxL) DERINLIK (mm) KOD

Granit tepsiler

TP 2/3-20 1,7l GN-2/3 (325x354 mm) 20 19058663

TP 2/3-40 3,2l GN-2/3 (325x354 mm) 40 19059569

TP 1/1-20 2,5l GN-1/1 (325x530 mm) 20 19001978

TP 1/1-40 5,5l GN-1/1 (325x530 mm) 40 19001979

TP 1/1-65 9,5l GN-1/1 (325x530 mm) 65 19001980

TP 2/1-20 3,5l GN-2/1 (650x530 mm) 20 19001981

TP 2/1-40 10,5l GN-2/1 (650x530 mm) 40 19001982

TP 2/1-65 18,50l GN-2/1 (650x530 mm) 65 19001983

fırıncılık tepsileri

BPA 2/3 Flat - GN-2/3 (325x354 mm) - 19058657

BPA 1/1 Flat - GN-1/1 (325x530 mm) - 19115540    

BPP 2/3 Perforated - GN-2/3 (325x354 mm) - 19058656

BPP 1/1 Perforated - GN-1/1 (325x530 mm) - 19115539    

BB 1/1 Baguettes 4 cavities GN-1/1 (325x530 mm) - 19107820    

BB 60/40 Baguettes 5 cavities BAKE 60/40 (600x400) - 19107822    

BP 60/40 Perforated - BAKE 60/40 (600x400) - 19111321

BP 60/40 Flat - BAKE 60/40 (600x400) - 19111322

Kalıp tepsileri 

MT 2/3 6 6 cavities GN-2/3 (325x354 mm) 10 Ø x 15H 19107800    

MT 1/1 11 11 cavities GN-1/1 (325x530 mm) 10 Ø x 15H 19107811    

Kızartmak veya hafif pişirmek için ‘’grill’’ ızgara

MG 2/3 - GN-2/3 (325x354 mm) - 19058654

MG 1/1 - GN-1/1 (325X530 mm) - 19115522    

GRILL 1/1 - GN-1/1 (325x530 mm) (Perforated) 19115534    

FG 2/3 - GN-2/3 (325x354 mm) - 19115541    

FG 1/1 - GN-1/1 (325X530 mm) - 19115542    

Pişirme aksesuarları
İsleme

MODEL GÜÇ (W) VOLTAJ HZ BOYUTLAR (mm) KOD

SMOKER 250 230V 1N 50/60 95 x 268 x 54 19059112

Ek dış sonda

MODEL AÇIKLAMA KOD

Kit SV* Vakumlu pişirme için dış SousVide sıcaklık kontrolü sonda kiti 19087745

Kit ST* Tek noktalı, dış sıcaklık kontrolü sonda kiti. 19087746

Kit SS ST ve SV sondalar için dış destek 19107627

*ADVANCE: Aynı pişirme sırasında 3’e kadar sonda kullanım imkanı: Çok noktalı EZ sıcaklık sensoru + 2 dış sonda (ST ve SV). 

*CONCEPT: Aynı anda tek bir sonda çalıştırma olanağı. Çok noktalı, iç sıcaklık EZ sensoru veya tek bir dış SousVide (SV) sonda.
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